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SPACE CHIMPS

Cena 10,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0725

Producent Brak

Opis produktu
Space Chimps to przygodowa gra akcji przeznaczona dla najmłodszych. Produkt ten bazuje na filmie animowanym studia
Vanguard Animation, w Polsce znanym pod tytułem Małpy w kosmosie. Gra opowiada historię sympatycznego szympansa o
imieniu Ham, który jest prawnukiem pierwszej małpy wystrzelonej przez NASA w przestrzeń kosmiczną. Ham z uwagi na
swojego przodka oraz nieprzeciętne umiejętności akrobatyczne wybrany zostaje do wzięcia udziału w nowej misji kosmicznej,
której celem staje się odkrycie pozaziemskich form życia. Statek, którym podróżuje główny bohater odnajduje tunel
czasoprzestrzenny, dzięki któremu przenosi się do innej galaktyki. Po dotarciu do niezbadanych jeszcze stref kosmosu
jednostka ta ulega awarii, w rezultacie czego zmuszona zostaje do awaryjnego lądowania na pobliskiej planecie, znajdującej
się pod rządami złego króla. Ham postanawia przyczynić się do oswobodzenia zamieszkującej ten glob ludności. Równolegle
pomysłowy szympans dąży do opracowania metody, dzięki której możliwy byłby powrót na Ziemię. Fabuła gry w znacznym
stopniu pokrywa się z wydarzeniami znanymi z kinowej produkcji. Warto jednak zauważyć, iż wiele wątków znacząco
rozwinięto lub zaprezentowano z innej perspektywy. Space Chimps daje możliwość przejęcia kontroli nad jednym z dwóch
głównych bohaterów. Oprócz wspomnianego wyżej Hama jest to również Luna, która wraz z innymi szympansami znajdowała
się na pokładzie rozbitego statku. W sumie do pokonania jest trzynaście etapów, rozgrywających się w różnych zakątkach
obcej planety. Zabawa opiera się przede wszystkim na eksploracji otoczenia, rozwiązywaniu prostych zagadek i pozbywaniu
się około 30 typów przeciwników. Główni bohaterowie potrafią wykonywać szereg akrobatycznych ruchów, korzystać z lian,
chwytać się ustawiono poziomo drążków czy wspinać na wyżej położone platformy. Ponadto w walce mogą wykorzystać
bogaty zestaw ciosów. Zmagania prowadzi się na dwa różne sposoby. Dostępne etapy można badać w pojedynkę, choć
ciekawiej prezentuje się multiplayer, w którym dwie osoby wspólnymi siłami dążą do realizacji postawionych celów. Oprócz
tego można zdecydować się na dwie multiplayerowe mini-gry zręcznościowe.
Źródło: http://www.gry-online.pl/S016.asp?ID=11578

Film: https://www.youtube.com/watch?v=PiFnm57c8nU
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1-2
Wersja Językowa: A
Multiplayer: NIE
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